029 06.05.2020 CONCESSIONE DI ERBATICO SU AREE PRATIVE E PASCOLIVE DI PROPRIETÀ COMUNALE ALL’AZIENDA AGRICOLA PALÙ S.S. DI GALLIO - BLEGGIO 

SUPERIORE (TN) PER PERIODO 1MAGGIO 2020 – 30 SETTEMBRE 2020. 
030 06.05.2020 SVINCOLO E RESTITUZIONE DEL DEPOSITO CAUZIONALE DI €. 244.000,00.= (EURO DUECENTOQUARANTAQUATTROMILA//00) COSTITUITO, 

MEDIANTE VERSAMENTO IN CONTANTI PRESSO IL TESORIERE, DALLA SOCIETÀ PAGANELLA 2001 S.P.A. CON SEDE AD ANDALO, A GARANZIA DEL 
PAGAMENTO DELLA 2^ E 3^ TRANCHE DEL CORRISPETTIVO DEL CONTRATTO DI SPONSORIZZAZIONE PURA PER IL FINANZIAMENTO DEL “PRIMO

[...]

LOTTO (1^ UNITÀ MINIMA FUNZIONALE) DEI  LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA VARIANTE ALLA S.S. N. 421 E ALLA S.P. N. 64 FINALIZZATA ALLA 
PEDONALIZZAZIONE DEL CENTRO PAESE DI ANDALO”. 

031 06.05.2020 SVINCOLO E RESTITUZIONE DEL DEPOSITO CAUZIONALE DI €. 244.000,00.= (EURO DUECENTOQUARANTAQUATTROMILA//00) COSTITUITO, 
MEDIANTE VERSAMENTO IN CONTANTI PRESSO IL TESORIERE, DALLA SOCIETÀ FUNIVIE VALLE BIANCA S.P.A. CON SEDE AD ANDALO, A 
GARANZIA DEL PAGAMENTO DELLA 2^ E 3^ TRANCHE DEL CORRISPETTIVO DEL CONTRATTO DI SPONSORIZZAZIONE PURA PER IL 
FINANZIAMENTO DEL “PRIMO LOTTO (1^ UNITÀ MINIMA FUNZIONALE) DEI  LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA VARIANTE ALLA S.S.